
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[ Data : 08 .06.2021] 

Drejtuar: [MCE  me Nipt L72203065K me perfaqesues  Petrit Muja  me adrese : Rruga "Kavajës", 

Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tirane      ] 

Procedura e prokurimit/lotit:  Hapur e Thjeshtuar  -Sherbime               

Numri i procedurës /  : Ref-95531-05-16-2021  

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [:  Mbikqyrje supervizim  Rikonstruksion te shkolles Armen    

 Fondi limit: 765.703 (shtateqind e gjashtedhjete e pesemije  e shtateqind e tre ) leke pa t.v.sh    

 Kohëzgjatja :   365 dite   ] 

Publikimet e mëparshme (nuk ka ): Buletini i Njoftimeve Publike [24 Maj 2021 ] [Nr. 79]   

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti MCE  me Nipt L72203065K me perfaqesues  Petrit Muja  me adrese : Rruga "Kavajës", Qendra 

"Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tirane  me oferte 621244 (Gjashtqeind e njezet e njemije e dyqind e dyzet e 

kater )Leke pa TVSh dhe 745492  (Shteqind e dyzet e pesemije e katerqind e nentedhjete e dy  ) Leke me 

TVSH 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka ofertues te skualifikuar  

 *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MCE  me Nipt L72203065K me perfaqesues  

Petrit Muja  me adrese : Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tirane], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej   [621244 (Gjashtqeind e njezet e njemije e dyqind e dyzet e kater )Leke pa 

TVSh dhe 745492  (Shteqind e dyzet e pesemije e katerqind e nentedhjete e dy  ) Leke me TVSH 

]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

               Pellumb Binaj  



 

 


